

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Jysk Gulvbehandling ApS

**Horsevej 2
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/3 2022

Kenneth Sprogø Jensen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 46 07 50

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Jysk Gulvbehandling ApS
Horsevej 2
8464 Galten

CVR-nr: 39 46 07 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenneth Sprogø Jensen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udføre gulvbelægninger og vægbeklædning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 369.791, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	1.460.399	1.149.796
1 Personaleomkostninger	-967.164	-812.716
DRIFTSRESULTAT	493.235	337.080
Andre finansielle indtægter	0	1.472
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.685	0
Andre finansielle omkostninger	-14.779	-5.324
RESULTAT FØR SKAT	476.771	333.228
Skat af årets resultat	-106.980	-77.552
ÅRETS RESULTAT	369.791	255.676
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	97.500	0
Overført resultat	272.291	255.676
DISPONERET I ALT	369.791	255.676

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre værdipapirer og kapitalandele	384.919	0
Finansielle anlægsaktiver	384.919	0
ANLÆGSAKTIVER	384.919	0
Råvarer og hjælpematerialer	4.000	0
Varebeholdninger	4.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.978	241.526
Andre tilgodehavender	14.571	0
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.124
Periodeafgrænsningsposter	57.003	101.152
Tilgodehavender	524.552	358.802
Likvide beholdninger	297.564	648.026
OMSÆTNINGSAKTIVER	826.116	1.006.828
AKTIVER	1.211.035	1.006.828

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	525.064	252.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret	97.500	0
EGENKAPITAL	672.564	302.774
Hensættelse til udskudt skat	12.541	25.801
HENSATTE FORPLIGTELSE	12.541	25.801
Kreditinstitutter	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.358	52.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.669	46.927
Selskabsskat	120.240	54.586
Anden gæld	305.650	524.297
Kortfristede gældsforpligtelser	525.930	678.253
GÆLDSFORPLIGTELSE	525.930	678.253
PASSIVER	1.211.035	1.006.828

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	252.773	-2.902
Årets resultat	369.791	255.676
Foreslået udbytte	-97.500	0
Overført resultat ultimo	525.064	252.774
Foreslået udbytte	97.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	97.500	0
EGENKAPITAL	672.564	302.774

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	907.263	763.523
Pensioner	36.316	12.824
Andre omkostninger til social sikring	23.585	36.369
	967.164	812.716
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.124
	0	16.124
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	384.919	0
	384.919	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.326	0
	5.326	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af lokaler samt leasing af varevogn. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 112.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Sprogø Jensen

Direktør

På vegne af: Jysk Gulvbehandling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909654368647

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-17 15:28:56 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-17 15:35:35 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-18 05:45:28 UTC

NEM ID 

Kenneth Sprogø Jensen

Dirigent

På vegne af: Jysk Gulvbehandling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909654368647

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-03-18 05:59:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7240I-BTHJB-PKNE2-1V71C-IVC8-K5NSG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>